
Schiedsrichter 1: Philipp Plötz
Zeitnehmer/in: Anton Wörndl

Schiedsrichter 2: Vincent Plötz
Sekretär/in: Andreas Löw

TSV Ismaning Auszeiten: 33:07

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Anais Konrad

12 Vanessa Schimscha
2 Lilly Reinosch 3 0/1
3 Enie Schulze 3 1/1
4 Sophia Mühlbauer 1
6 Elsa Wonnenberg 2 2/2
7 Hanna Mehlhaff 2
8 Magdalena Kroiß 6 2/2

10 Celina Kerscher 1
11 Maresa Lochbrunner 5
13 Maya Zeino 1
16 Daria Said 1 29:22
18 Romy Klein 4
22 Leona Palokaj 2
33 Lara Klein 1
OA Marc Gottschall
OB Andreas  Fehrenbach
OC Maxim  Stöter

 HBZ Altenstadt/Geislingen Auszeiten: 04:52

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
11 Celina Köhler
44 Paulina Gutbrod

5 Maxi Seybold
6 Sophia Biegert

10 Line Schreitmüller 4 0/1
14 Leni Aigner
15 Svey Pane Dürner 1
17 Erina Mehmetaj 2
18 Anna Geyer 1 12:14
22 Zoe Kobrehel 2 1/1 16:04
23 Lena Kohn 1
24 Luna Klingl 1
28 Svenja Schrenk 2 33:07
OA Jochen Schreitmüller
OB Pia Schreitmüller
OC Alex Röth
OD Leonie Gresser
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18 : 7 32 : 14

QB5 wA 2025 - Hauptrunde
TSV Ismaning -  HBZ Altenstadt/Geislingen
Spiel: Spiel 1-5-5 am 24.05.2025 um 17:20 Uhr
Spielort: Isarena 
Zuschauer: 100 Beginn: 17:18 Pause von: 17:43
Endstand: 32 : 14 (18 : 7) Ende: 18:12 Pause bis: 17:50
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:10 Tor durch Leona Palokaj (Nr.22 TSV Ismaning) 1 : 0
02:03 Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 2 : 0
02:33 Tor durch Line Schreitmüller (Nr.10  HBZ Altenstadt/Geislingen) 2 : 1
02:43 Tor durch Leona Palokaj (Nr.22 TSV Ismaning) 3 : 1
03:34 Tor durch Maresa Lochbrunner (Nr.11 TSV Ismaning) 4 : 1
04:12 Tor durch Line Schreitmüller (Nr.10  HBZ Altenstadt/Geislingen) 4 : 2
04:42 Tor durch Line Schreitmüller (Nr.10  HBZ Altenstadt/Geislingen) 4 : 3
04:48 Tor durch Romy Klein (Nr.18 TSV Ismaning) 5 : 3
04:52  HBZ Altenstadt/Geislingen Team-Timeout.
05:21 Tor durch Zoe Kobrehel (Nr.22  HBZ Altenstadt/Geislingen) 5 : 4
08:25 Tor durch Romy Klein (Nr.18 TSV Ismaning) 6 : 4
08:49 Tor durch Line Schreitmüller (Nr.10  HBZ Altenstadt/Geislingen) 6 : 5
08:55 Tor durch Romy Klein (Nr.18 TSV Ismaning) 7 : 5
09:33 Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 8 : 5
10:12 Tor durch Maresa Lochbrunner (Nr.11 TSV Ismaning) 9 : 5
11:41 Tor durch Hanna Mehlhaff (Nr.7 TSV Ismaning) 10 : 5
12:14 Anna Geyer (Nr.18  HBZ Altenstadt/Geislingen) erhielt eine Zeitstrafe.
13:08 Tor durch Erina Mehmetaj (Nr.17  HBZ Altenstadt/Geislingen) 10 : 6
13:32 Tor durch Celina Kerscher (Nr.10 TSV Ismaning) 11 : 6
14:43 Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 12 : 6
15:40 Tor durch Hanna Mehlhaff (Nr.7 TSV Ismaning) 13 : 6
16:04 Zoe Kobrehel (Nr.22  HBZ Altenstadt/Geislingen) erhielt eine Zeitstrafe.
16:08 7-Meter-Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 14 : 6
16:33 Tor durch Romy Klein (Nr.18 TSV Ismaning) 15 : 6
17:27 7-Meter-Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 16 : 6
18:03 Tor durch Svenja Schrenk (Nr.28  HBZ Altenstadt/Geislingen) 16 : 7
18:40 Tor durch Lilly Reinosch (Nr.2 TSV Ismaning) 17 : 7
19:11 Tor durch Maresa Lochbrunner (Nr.11 TSV Ismaning) 18 : 7
20:42 Tor durch Maresa Lochbrunner (Nr.11 TSV Ismaning) 19 : 7
22:08 Tor durch Anna Geyer (Nr.18  HBZ Altenstadt/Geislingen) 19 : 8
22:36 Tor durch Daria Said (Nr.16 TSV Ismaning) 20 : 8
23:23 Tor durch Svey Pane Dürner (Nr.15  HBZ Altenstadt/Geislingen) 20 : 9
24:13 7-Meter-Tor durch Elsa Wonnenberg (Nr.6 TSV Ismaning) 21 : 9
24:39 Tor durch Lena Kohn (Nr.23  HBZ Altenstadt/Geislingen) 21 : 10
24:53 Tor durch Lilly Reinosch (Nr.2 TSV Ismaning) 22 : 10
25:56 Tor durch Maresa Lochbrunner (Nr.11 TSV Ismaning) 23 : 10
27:10 7-Meter-Tor durch Elsa Wonnenberg (Nr.6 TSV Ismaning) 24 : 10
29:22 Daria Said (Nr.16 TSV Ismaning) erhielt eine Zeitstrafe.
29:26 7-Meter-Versuch durch Line Schreitmüller (Nr.10  HBZ Altenstadt/Geislingen)
30:05 Tor durch Magdalena Kroiß (Nr.8 TSV Ismaning) 25 : 10
30:39 Tor durch Luna Klingl (Nr.24  HBZ Altenstadt/Geislingen) 25 : 11
31:08 Tor durch Maya Zeino (Nr.13 TSV Ismaning) 26 : 11
32:11 Tor durch Erina Mehmetaj (Nr.17  HBZ Altenstadt/Geislingen) 26 : 12
33:07 TSV Ismaning Team-Timeout.

QB5 wA 2025 - Hauptrunde
TSV Ismaning -  HBZ Altenstadt/Geislingen
Spiel: Spiel 1-5-5 am 24.05.2025 um 17:20 Uhr
Spielort: Isarena 
Zuschauer: 100 Beginn: 17:18 Pause von: 17:43
Endstand: 32 : 14 (18 : 7) Ende: 18:12 Pause bis: 17:50
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:07 Svenja Schrenk (Nr.28  HBZ Altenstadt/Geislingen) erhielt eine Zeitstrafe.
33:31 7-Meter-Versuch durch Lilly Reinosch (Nr.2 TSV Ismaning)
33:57 Tor durch Lilly Reinosch (Nr.2 TSV Ismaning) 27 : 12
34:51 Tor durch Enie Schulze (Nr.3 TSV Ismaning) 28 : 12
35:26 Tor durch Lara Klein (Nr.33 TSV Ismaning) 29 : 12
36:14 Tor durch Sophia Mühlbauer (Nr.4 TSV Ismaning) 30 : 12
37:41 7-Meter-Tor durch Zoe Kobrehel (Nr.22  HBZ Altenstadt/Geislingen) 30 : 13
38:08 Tor durch Enie Schulze (Nr.3 TSV Ismaning) 31 : 13
38:59 Tor durch Svenja Schrenk (Nr.28  HBZ Altenstadt/Geislingen) 31 : 14
39:44 7-Meter-Tor durch Enie Schulze (Nr.3 TSV Ismaning) 32 : 14
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